
 
 

UCHWAŁA NR LIII/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy związanych z realizacją zadań na kwotę 833 590,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 833 590,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XLII/247/2021 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść załącznika nr 8, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) treść załącznika nr 7, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 5154



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 268 701,33 338 701,33

Pozostała działalność 210 867,69 280 867,69

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 000,00 100 000,00

Zlecone 30 000,00 100 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 892 420,47 8 997 010,47

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
4 605 661,00 4 710 251,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 358 899,00 4 463 489,00

Własne 4 358 899,00 4 463 489,00

852 Pomoc społeczna 5 292 455,92 5 751 455,92

Pozostała działalność 4 742 988,00 5 201 988,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 988 200,00 4 447 200,00

Zlecone 3 988 200,00 4 447 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 569 840,00 769 840,00

Pozostała działalność 569 840,00 769 840,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 200 000,00

Zlecone 0,00 200 000,00

44 422 358,80 45 255 948,80

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2022  rok

Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/337/2022  Rady Miejskiej  w Chociwlu z dnia  16 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

70 000,00

75095 70 000,00

70 000,00

70 000,00

104 590,00

75621 104 590,00

104 590,00

104 590,00

459 000,00

85295 459 000,00

459 000,00

459 000,00

200 000,00

Razem: 833 590,00

Strona 1 z 1

85395 200 000,00

200 000,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5154



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 393 043,03 4 502 563,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 526 344,70 3 565 864,70

4300 Zakup usług pozostałych 337 420,20 376 940,20

Własne 337 420,20 376 940,20

Pozostała działalność 362 244,69 432 244,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 729,99 5 129,99

Zlecone 3 729,99 5 129,99

4300 Zakup usług pozostałych 84 486,25 153 086,25

Zlecone 34 721,25 103 321,25

852 Pomoc społeczna 6 829 931,92 7 417 931,92

Domy pomocy społecznej 416 800,00 545 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
416 800,00 545 800,00

Własne 416 800,00 545 800,00

Pozostała działalność 4 960 232,00 5 419 232,00

3110 Świadczenia społeczne 4 644 436,00 5 094 436,00

Zlecone 4 627 156,00 5 077 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 325,00 129 325,00

Zlecone 55 338,00 60 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 264,00 31 264,00

Zlecone 9 531,00 10 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 345,00 5 845,00

Zlecone 1 380,00 1 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 133,00 78 633,00

Zlecone 20 283,00 22 783,00

855 Rodzina 6 357 091,42 6 411 091,42

Rodziny zastępcze 150 680,00 204 680,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
150 680,00 204 680,00

Własne 150 680,00 204 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 207 354,07 14 230 724,07

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 580 000,00 10 603 370,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2021  r.

Załącznik nr 2 do uchwały LIII/337/2022 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 16 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

109 520,00

75023 39 520,00

39 520,00

39 520,00

75095 70 000,00

1 400,00

1 400,00

68 600,00

68 600,00

588 000,00

85202 129 000,00

129 000,00

129 000,00

85295 459 000,00

450 000,00

450 000,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

2 500,00

2 500,00

54 000,00

85508 54 000,00

54 000,00

54 000,00

23 370,00

90001 23 370,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5154



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 370,00

Własne 0,00 23 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 145 251,02 2 175 351,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 803 251,02 1 826 451,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 695,52 48 895,52

Własne 41 695,52 48 895,52

4260 Zakup energii 66 428,50 77 528,50

Własne 66 428,50 77 528,50

4300 Zakup usług pozostałych 67 045,00 71 945,00

Własne 67 045,00 71 945,00

Biblioteki 327 000,00 333 900,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
327 000,00 333 900,00

Własne 327 000,00 333 900,00

926 Kultura fizyczna 1 161 898,00 1 190 498,00

Obiekty sportowe 833 898,00 862 498,00

4260 Zakup energii 123 200,00 143 200,00

Własne 123 200,00 143 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 739,00 61 339,00

Własne 52 739,00 61 339,00

57 772 626,09 58 606 216,09

23 370,00

23 370,00

30 100,00

92109 23 200,00

7 200,00

7 200,00

11 100,00

11 100,00

4 900,00

4 900,00

92116 6 900,00

6 900,00

8 600,00

8 600,00

Razem: 833 590,00

Strona 2 z 2

6 900,00

28 600,00

92601 28 600,00

20 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5154



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LIII/337/2022

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 16 listopada 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka  Publiczna w Chociwlu 333 900,00                    

333 900,00                    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Chociwel.

w 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5154



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

710 71035               16 000,00                  16 000,00    0

Sołectwo Bobrowniki               16 000,00                  16 000,00    0

750 75075               11 597,70                  11 597,70    0

Sołectwo Bród                 1 289,00                    1 289,00    0

Sołectwo Kania                    479,70                       479,70    0

Sołectwo Lisowo                 7 829,00                    7 829,00    0

Sołectwo Lublino                 2 000,00                    2 000,00    0

900 90004               42 534,36                  42 534,36    0

Sołectwo Bród               14 041,94                  14 041,94    0

Sołectwo Bobrowniki                    732,99                       732,99    0

Sołectwo Długie                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Kania                 5 020,30                    5 020,30    0

Sołectwo Karkowo                 6 500,00                    6 500,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 1 500,00                    1 500,00    0

Sołectwo Lisowo                 4 071,03                    4 071,03    0

Solectwo Oświno                 2 287,56                    2 287,56    0

Sołectwo Starzyce                 2 800,00                    2 800,00    0

Sołectwo Wieleń                 2 500,00                    2 500,00    0

Sołectwo Lublino                       80,54                          80,54    0

90015                 7 965,00                    7 965,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 5 500,00                    5 500,00    0

Sołectwo Oświno                 2 465,00                    2 465,00    0

90095                 5 750,00                    5 750,00    0

Sołectwo Bród                 5 750,00                    5 750,00    0

921 92109                91 565,10                  91 565,10    0

Sołectwo Bród                    245,00                       245,00    0

Sołectwo Długie                 6 069,33                    6 069,33    0

Sołectwo Kania               23 642,01                  23 642,01    0

Sołectwo Karkowo                 7 683,20                    7 683,20    0

Sołectwo Kamienny Most                    500,00                       500,00    0

Sołectwo Lublino               10 200,00                  10 200,00    0

Sołectwo Lisowo               15 689,12                  15 689,12    0

Sołectwo Oświno                 4 737,41                    4 737,41    0

Sołectwo Starzyce               12 822,19                  12 822,19    0

Sołectwo Wieleń                 9 976,84                    9 976,84    0

926 92601               62 527,83                  62 527,83    0

Sołectwo Bobrowniki                 4 800,00                    4 800,00    0

Sołectwo Długie               15 000,00                  15 000,00    0

Sołectwo Kamienny Most               13 463,61                  13 463,61    0

Sołecto Lublino                 5 266,78                    5 266,78    0

Sołectwo Wieleń                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Oświno                 6 297,44                    6 297,44    0

Sołectwo Karkowo               14 700,00                  14 700,00    0

92695               10 000,00                  10 000,00    0

Sołectwo Starzyce               10 000,00                  10 000,00    0

            247 939,99                247 939,99    0Ogółem:

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LIII/337/2022

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 16 listopada 2022 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Chociwel

w 2022 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2022 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5154



1. Sołectwo Bobrowniki 21 532,99 zł-              

2. Sołectwo Bród 21 325,94 zł-              

3. Sołectwo Długie 24 069,33 zł-              

4. Sołectwo Kamienny Most 20 963,61 zł-              

5. Sołectwo Kania 29 142,01 zł-              

6. Sołectwo Karkowo 28 883,20 zł-              

7. Sołectwo Lisowo 27 589,15 zł-              

8. Sołectwo Lublino 17 547,32 zł-              

9. Sołectwo Oświno 15 787,41 zł-              

10. Sołectwo Starzyce 25 622,19 zł-              

11. Sołectwo Wieleń 15 476,84 zł-              

Razem 247 939,99 zł-            

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego na 2022- sołectwa 

gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5154


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2022-11-24T15:54:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




